
UCHWAŁA NR 2873/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2017r. 

W SPRAWIE: 
zaliczenia zwróconej w całości w dniu 16.02.2017 r. przez Fundację Pomost z siedzibą Pl. 
Panny Marii nr 1, 25-010 Kielce kwoty w wysokości 465 581,12 zł na poczet zobowiązań                        
o najwcześniejszym terminie płatności wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla 
zaległości podatkowych, orzeczonych Decyzją Zarządu Województwa Świętokrzyskiego                        
nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-257/11-2016/11 z dnia 14.09.2016 r. oraz podtrzymującą                   
ją Decyzją Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-
257/11-2017/1 z dnia 11.01.2017 r. wydaną w wyniku ponownego rozpatrzenia sprawy.  

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 62 § 1, § 4 i § 4a pkt 1, art. 55 § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r., poz. 201 z późn. zm.), art. 207 ust. 2 i ust. 2a, art. 67 
ust. 1, art. 60 pkt 6 i art. 61 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.), art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2017, poz.1376, z późn. zm.),art. 
41 ust. 2 pkt 4 oraz art. 46 ust. 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486   z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Podejmuje się postanowienie o zaliczeniu zwróconej w całości w dniu 16.02.2017 r. przez 
Fundację Pomost z siedzibą Pl. Panny Marii nr 1, 25-010 Kielce kwoty w wysokości 
465 581,12 zł na poczet zobowiązań o najwcześniejszym terminie płatności wraz z odsetkami 
w wysokości określonej  jak dla zaległości podatkowych, orzeczonych Decyzją Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego  nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-257/11-2016/11 z dnia 
14.09.2016 r. oraz podtrzymującą ją Decyzją Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 
RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-257/11-2017/1 z dnia 11.01.2017 r. wydaną w wyniku 
ponownego rozpatrzenia sprawy, w następujący sposób: 

1. kwotę w wysokości 70 203,88 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy dwieście trzy złote, 
88/100) na poczet zwrotu dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, objętego wnioskiem o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-05 
sfinansowanego płatnością zaliczkową wypłaconą 18.07.2013 r. oraz kwotę 21 881,00 zł 
(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy osiemset osiemdziesiąt jeden złotych, 00/100) na 
poczet należnych odsetek   w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych 
liczonych od dnia przekazania środków, tj. 18.07.2013 r. do dnia zwrotu, tj. 16.02.2017 
r., 

 
2. kwotę w wysokości 12 389,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy trzysta osiemdziesiąt 

dziewięć złotych, 00/100) na poczet zwrotu dofinansowania z budżetu państwa, objętego 
wnioskiem o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-05 sfinansowanego płatnością 



zaliczkową wypłaconą 18.07.2013 r. oraz kwotę 3 861,00 zł (słownie: trzy tysiące 
osiemset sześćdziesiąt jeden złotych, 00/100) na poczet należnych odsetek w wysokości 
określonej jak dla zaległości podatkowych liczonych od dnia przekazania środków, tj. 
18.07.2013 r. do dnia zwrotu,   tj. 16.02.2017 r., 
 

3. kwotę w wysokości 26 409,68 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy czterysta dziewięć 
złotych, 68/100) na poczet zwrotu dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, objętego wnioskiem o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-06 
sfinansowanego płatnością zaliczkową wypłaconą 23.08.2013 r. oraz kwotę 7 971,00 zł 
(słownie: siedem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt jeden złotych, 00/100) na poczet 
należnych odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych liczonych od 
dnia przekazania środków, tj. 23.08.2013 r. do dnia zwrotu, tj. 16.02.2017 r., 

 
4. kwotę w wysokości 4 660,53 zł (słownie:  cztery tysiące sześćset sześćdziesiąt złotych, 

53/100) na poczet zwrotu dofinansowania z budżetu państwa, objętego wnioskiem                        
o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-06 sfinansowanego płatnością zaliczkową 
wypłaconą 23.08.2013 r. oraz kwotę 1 407,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta siedem 
złotych, 00/100) na poczet należnych odsetek  w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych liczonych od dnia przekazania środków, tj. 23.08.2013 r. do dnia zwrotu,  
tj. 16.02.2017 r., 

 

5. kwotę w wysokości 16 972,53 zł (słownie: szesnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt 
dwa złote, 53/100) na poczet zwrotu dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, objętego wnioskiem o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-07 
sfinansowanego płatnością zaliczkową wypłaconą 11.10.2013 r. oraz kwotę 4 895,00 zł                        
(słownie: cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt pięć złotych, 00/100) na poczet 
należnych odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych liczonych od 
dnia przekazania środków, tj. 11.10.2013 r. do dnia zwrotu, tj. 16.02.2017 r., 

 

6. kwotę w wysokości 2 995,15 zł (słownie:  dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć 
złotych, 15/100) na poczet zwrotu dofinansowania z budżetu państwa, objętego 
wnioskiem  o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-07 sfinansowanego 
płatnością zaliczkową wypłaconą 11.10.2013 r. oraz kwotę 864,00 zł (słownie: osiemset 
sześćdziesiąt cztery złote, 00/100) na poczet należnych odsetek w wysokości określonej 
jak dla zaległości podatkowych liczonych od dnia przekazania środków, tj. 11.10.2013 r. 
do dnia zwrotu, tj. 16.02.2017 r., 

  

7. kwotę w wysokości 60 632,76 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy sześćset trzydzieści dwa 
złote, 76/100) na poczet zwrotu dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, objętego wnioskiem o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-08 
sfinansowanego płatnością zaliczkową wypłaconą 19.11.2013 r. oraz kwotę 16 838,00 zł 
(słownie: szesnaście tysięcy osiemset trzydzieści osiem złotych, 00/100) na poczet 
należnych odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych liczonych od 
dnia przekazania środków,   tj. 19.11.2013 r. do dnia zwrotu, tj. 16.02.2017 r., 

 



8. kwotę w wysokości 10 699,89 zł (słownie:  dziesięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt 
dziewięć złotych, 89/100) na poczet zwrotu dofinansowania z budżetu państwa, objętego 
wnioskiem o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-08 sfinansowanego płatnością 
zaliczkową wypłaconą 19.11.2013 r. oraz kwotę 2 971,00 zł (słownie: dwa tysiące 
dziewięćset siedemdziesiąt jeden złotych, 00/100) na poczet należnych odsetek  
w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych liczonych od dnia przekazania 
środków, tj.19.11.2013 r. do dnia zwrotu, tj. 16.02.2017 r., 

 

9. kwotę w wysokości 13 855,29 zł (słownie: trzynaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt pięć 
złotych, 29/100) na poczet zwrotu dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, objętego wnioskiem o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-09 
sfinansowanego płatnością zaliczkową wypłaconą 11.02.2014 r. oraz kwotę 3 529,00 zł 
(słownie: trzy tysiące pięćset dwadzieścia dziewięć złotych, 00/100) na poczet należnych 
odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych liczonych od dnia 
przekazania środków, tj. 11.02.2014 r. do dnia zwrotu, tj. 16.02.2017 r., 

 

10. kwotę w wysokości 2 445,05 zł (słownie: dwa tysiące czterysta czterdzieści pięć złotych, 
05/100) na poczet zwrotu dofinansowania z budżetu państwa, objętego wnioskiem   
o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-09 sfinansowanego płatnością zaliczkową 
wypłaconą 11.02.2014 r. oraz kwotę 623,00 zł (słownie: sześćset dwadzieścia trzy złote, 
00/100) na poczet należnych odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych liczonych od dnia przekazania środków, tj.11.02.2014 r. do dnia zwrotu, tj. 
16.02.2017 r., 

 

11. kwotę w wysokości 15 258,63 zł (słownie: piętnaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt osiem 
złotych, 63/100)  na poczet zwrotu dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, objętego wnioskiem o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-10 
sfinansowanego płatnością zaliczkową wypłaconą 19.05.2014 r. oraz kwotę 3 481,00 zł 
(słownie: trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt jeden złotych, 00/100) na poczet należnych 
odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych liczonych od dnia 
przekazania środków, tj. 19.05.2014 r. do dnia zwrotu, tj. 16.02.2017 r., 

 

12. kwotę w wysokości 2 692,70 zł (słownie:  dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt dwa 
złote, 70/100) na poczet zwrotu dofinansowania z budżetu państwa, objętego wnioskiem                        
o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-10 sfinansowanego płatnością zaliczkową 
wypłaconą 19.05.2014 r. oraz kwotę 614,00 zł (słownie: sześćset czternaście złotych, 
00/100) na poczet należnych odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych liczonych od dnia przekazania środków, tj.19.05.2014 r. do dnia zwrotu, tj. 
16.02.2017 r., 

 

13. kwotę w wysokości 110 614,77 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy sześćset czternaście 
złotych, 77/100)  na poczet zwrotu dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, objętego wnioskiem o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-11 
sfinansowanego płatnością zaliczkową wypłaconą 25.07.2014 r oraz kwotę 23 202,00 zł 
(słownie: dwadzieścia trzy tysiące dwieście dwa złote, 00/100) na poczet należnych 



odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych liczonych od dnia 
przekazania środków, tj. 25.07.2014 r.  do dnia zwrotu, tj. 16.02.2017 r., 

 

14. kwotę w wysokości 19 520,26 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset dwadzieścia 
złotych, 26/100) na poczet zwrotu dofinansowania z budżetu państwa objętego 
wnioskiem o płatność  nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-11 sfinansowanego 
płatnością zaliczkową wypłaconą 25.07.2014 r. oraz kwotę 4 094,00 zł (słownie: cztery 
tysiące dziewięćdziesiąt cztery złote, 00/100) na poczet należnych odsetek w wysokości 
określonej jak dla zaległości podatkowych liczonych od dnia przekazania środków, tj. 
25.07.2014 r. do dnia zwrotu, tj. 16.02.2017 r.,                                                                   

 
zgodnie z treścią załącznika do uchwały. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

             WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

             JAN MAĆKOWIAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 2873/17 z dnia 
02.08.2017 r. 
 

EFRR.V-0022-RPO- 26 -2017- KM                           Kielce, dnia 02.08.2017 r. 

     POSTANOWIENIE 
  
podjęte przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w składzie:  
-Jan Maćkowiak  - Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego 
- Marek Szczepanik - Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
- Piotr Żołądek - Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
-Agata Binkowska –Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
 
Na podstawie: art. 62 § 1, § 4 i § 4a pkt 1, art. 55 § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r., poz. 201 z późn. zm.), art. 207 ust. 2 i ust. 2a, art. 67 
ust. 1, art. 60 pkt 6 i art. 61 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.), art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2017, poz.1376, z późn. zm.),               
art. 41 ust. 2 pkt 4 oraz art. 46 ust. 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.), § 134, 135 i 140 ust. 7 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego (Uchwała nr XXXIII/554/09 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego), 
  
w sprawie: zaliczenia zwróconej w całości w dniu 16.02.2017 r. przez Fundację Pomost                      
z siedzibą Pl. Panny Marii nr 1, 25-010 Kielce kwoty w wysokości 465 581,12 zł na poczet 
zobowiązań o najwcześniejszym terminie płatności wraz z odsetkami w wysokości określonej 
jak dla zaległości podatkowych, orzeczonych Decyzją Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-257/11-2016/11 z dnia 14.09.2016 r. 
oraz podtrzymującą ją Decyzją Zarządu Województwa Świętokrzyskiego                        
nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-257/11-2017/1 z dnia 11.01.2017 r. wydaną w wyniku 
ponownego rozpatrzenia sprawy.  
 

 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego postanawia : 

 
zaliczyć zwróconej w całości w dniu 16.02.2017 r. przez Fundację Pomost z siedzibą                     
Pl. Panny Marii nr 1, 25-010 Kielce kwoty w wysokości 465 581,12 zł na poczet zobowiązań 
o najwcześniejszym terminie płatności wraz z odsetkami w wysokości określonej                  
jak dla zaległości podatkowych, orzeczonych Decyzją Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-257/11-2016/11 z dnia 14.09.2016 r. 
oraz podtrzymującą ją Decyzją Zarządu Województwa Świętokrzyskiego                        
nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-257/11-2017/1 z dnia 11.01.2017 r. wydaną w wyniku 
ponownego rozpatrzenia sprawy, w następujący sposób: 



15. kwotę w wysokości 70 203,88 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy dwieście trzy złote, 
88/100) na poczet zwrotu dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, objętego wnioskiem o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-05 
sfinansowanego płatnością zaliczkową wypłaconą 18.07.2013 r. oraz kwotę 21 881,00 zł 
(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy osiemset osiemdziesiąt jeden złotych, 00/100)                 
na poczet należnych odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych 
liczonych od dnia przekazania środków, tj. 18.07.2013 r. do dnia zwrotu,                        
tj. 16.02.2017 r., 

 
16. kwotę w wysokości 12 389,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy trzysta osiemdziesiąt 

dziewięć złotych, 00/100) na poczet zwrotu dofinansowania z budżetu państwa, objętego 
wnioskiem o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-05 sfinansowanego płatnością 
zaliczkową wypłaconą 18.07.2013 r. oraz kwotę 3 861,00 zł (słownie: trzy tysiące 
osiemset sześćdziesiąt jeden złotych, 00/100) na poczet należnych odsetek w wysokości 
określonej jak dla zaległości podatkowych liczonych od dnia przekazania środków,                   
tj. 18.07.2013 r. do dnia zwrotu, tj. 16.02.2017 r., 
 

17. kwotę w wysokości 26 409,68 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy czterysta dziewięć 
złotych, 68/100) na poczet zwrotu dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, objętego wnioskiem o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-06 
sfinansowanego płatnością zaliczkową wypłaconą 23.08.2013 r. oraz kwotę 7 971,00 zł 
(słownie: siedem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt jeden złotych, 00/100) na poczet 
należnych odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych liczonych                
od dnia przekazania środków, tj. 23.08.2013 r. do dnia zwrotu, tj. 16.02.2017 r., 

 
18. kwotę w wysokości 4 660,53 zł (słownie:  cztery tysiące sześćset sześćdziesiąt złotych, 

53/100) na poczet zwrotu dofinansowania z budżetu państwa, objętego wnioskiem                     
o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-06 sfinansowanego płatnością zaliczkową 
wypłaconą 23.08.2013 r. oraz kwotę 1 407,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta siedem 
złotych, 00/100) na poczet należnych odsetek  w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych liczonych od dnia przekazania środków, tj. 23.08.2013 r. do dnia zwrotu,  
tj. 16.02.2017 r., 

 
19. kwotę w wysokości 16 972,53 zł (słownie: szesnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt 

dwa złote, 53/100) na poczet zwrotu dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, objętego wnioskiem o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-07 
sfinansowanego płatnością zaliczkową wypłaconą 11.10.2013 r. oraz kwotę 4 895,00 zł                        
(słownie: cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt pięć złotych, 00/100) na poczet 
należnych odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych liczonych                
od dnia przekazania środków, tj. 11.10.2013 r. do dnia zwrotu, tj. 16.02.2017 r., 

 
20. kwotę w wysokości 2 995,15 zł (słownie:  dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć 

złotych, 15/100) na poczet zwrotu dofinansowania z budżetu państwa, objętego 
wnioskiem o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-07 sfinansowanego płatnością 
zaliczkową wypłaconą 11.10.2013 r. oraz kwotę 864,00 zł (słownie: osiemset 
sześćdziesiąt cztery złote, 00/100) na poczet należnych odsetek w wysokości określonej 
jak dla zaległości podatkowych liczonych od dnia przekazania środków, tj. 11.10.2013 r. 
do dnia zwrotu, tj. 16.02.2017 r., 

  



21. kwotę w wysokości 60 632,76 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy sześćset trzydzieści dwa 
złote, 76/100) na poczet zwrotu dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, objętego wnioskiem o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-08 
sfinansowanego płatnością zaliczkową wypłaconą 19.11.2013 r. oraz kwotę 16 838,00 zł 
(słownie: szesnaście tysięcy osiemset trzydzieści osiem złotych, 00/100) na poczet 
należnych odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych liczonych              
od dnia przekazania środków, tj. 19.11.2013 r. do dnia zwrotu, tj. 16.02.2017 r., 

 
22. kwotę w wysokości 10 699,89 zł (słownie:  dziesięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt 

dziewięć złotych, 89/100) na poczet zwrotu dofinansowania z budżetu państwa, objętego 
wnioskiem o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-08 sfinansowanego płatnością 
zaliczkową wypłaconą 19.11.2013 r. oraz kwotę 2 971,00 zł (słownie: dwa tysiące 
dziewięćset siedemdziesiąt jeden złotych, 00/100) na poczet należnych odsetek                      
w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych liczonych od dnia przekazania 
środków, tj.19.11.2013 r. do dnia zwrotu, tj. 16.02.2017 r., 

 
23. kwotę w wysokości 13 855,29 zł (słownie: trzynaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt pięć 

złotych, 29/100) na poczet zwrotu dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, objętego wnioskiem o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-09 
sfinansowanego płatnością zaliczkową wypłaconą 11.02.2014 r. oraz kwotę 3 529,00 zł 
(słownie: trzy tysiące pięćset dwadzieścia dziewięć złotych, 00/100) na poczet należnych 
odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych liczonych od dnia 
przekazania środków, tj. 11.02.2014 r. do dnia zwrotu, tj. 16.02.2017 r., 

 
24. kwotę w wysokości 2 445,05 zł (słownie: dwa tysiące czterysta czterdzieści pięć złotych, 

05/100) na poczet zwrotu dofinansowania z budżetu państwa, objętego wnioskiem                   
o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-09 sfinansowanego płatnością zaliczkową 
wypłaconą 11.02.2014 r. oraz kwotę 623,00 zł (słownie: sześćset dwadzieścia trzy złote, 
00/100) na poczet należnych odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych liczonych od dnia przekazania środków, tj.11.02.2014 r. do dnia zwrotu,             
tj. 16.02.2017 r., 

 
25. kwotę w wysokości 15 258,63 zł (słownie: piętnaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt osiem 

złotych, 63/100)  na poczet zwrotu dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, objętego wnioskiem o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-10 
sfinansowanego płatnością zaliczkową wypłaconą 19.05.2014 r. oraz kwotę 3 481,00 zł 
(słownie: trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt jeden złotych, 00/100) na poczet należnych 
odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych liczonych od dnia 
przekazania środków, tj. 19.05.2014 r. do dnia zwrotu, tj. 16.02.2017 r., 

 
26. kwotę w wysokości 2 692,70 zł (słownie:  dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt dwa 

złote, 70/100) na poczet zwrotu dofinansowania z budżetu państwa, objętego wnioskiem                   
o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-10 sfinansowanego płatnością zaliczkową 
wypłaconą 19.05.2014 r. oraz kwotę 614,00 zł (słownie: sześćset czternaście złotych, 
00/100) na poczet należnych odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych liczonych od dnia przekazania środków, tj.19.05.2014 r. do dnia zwrotu,               
tj. 16.02.2017 r., 

 
27. kwotę w wysokości 110 614,77 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy sześćset czternaście 

złotych, 77/100)  na poczet zwrotu dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, objętego wnioskiem o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-11 



sfinansowanego płatnością zaliczkową wypłaconą 25.07.2014 r oraz kwotę 23 202,00 zł 
(słownie: dwadzieścia trzy tysiące dwieście dwa złote, 00/100) na poczet należnych 
odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych liczonych od dnia 
przekazania środków, tj. 25.07.2014 r. do dnia zwrotu, tj. 16.02.2017 r., 

 
28. kwotę w wysokości 19 520,26 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset dwadzieścia 

złotych, 26/100) na poczet zwrotu dofinansowania z budżetu państwa objętego 
wnioskiem o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-11 sfinansowanego płatnością 
zaliczkową wypłaconą 25.07.2014 r. oraz kwotę 4 094,00 zł (słownie: cztery tysiące 
dziewięćdziesiąt cztery złote, 00/100) na poczet należnych odsetek w wysokości 
określonej jak dla zaległości podatkowych liczonych od dnia przekazania środków,                     
tj. 25.07.2014 r. do dnia zwrotu, tj. 16.02.2017 r.,  

                                                                  
  Uzasadnienie 

 
W wyniku przeprowadzonej przez Instytucję Zarządzającą RPOWŚ na lata 2007-2013    
(zwana dalej „Instytucją Zarządzającą”) kontroli końcowej realizacji Projektu                        
nr WND-RPSW.01.01.00-26-257/11 pn.: „Zwiększenie konkurencyjności „Fundacji Pomost” 
poprzez dywersyfikację usług na terenie Ośrodka w Kaczynie” realizowanego                        
przez  Fundację Pomost z siedzibą Pl. Panny Marii nr 1, 25-010 Kielce (zwaną dalej 
„Beneficjentem”, „Stroną”) została nałożona korekta finansowa w łącznej wysokości środków 
EFRR i BP 453 105,53 zł. Kwota środków dofinansowania w wysokości 419 257,24 zł 
została uprzednio wypłacona i podlegała odzyskaniu wraz z odsetkami w wysokości 
określonej jak dla zaległości podatkowych a kwota  w wysokości 33 848,29 zł została ujęta 
przez Beneficjenta we wniosku o płatność końcową WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-12                   
i została pomniejszona na etapie zatwierdzania wniosku o płatność końcową w oparciu                      
o § 5 ust. 9 umowy o dofinansowanie nr UDA-RPSW.01.01.00-26-257/11-00                        
z dnia 31.08.2012 r.  
             W dniu 06.06.2016 r. do Instytucji Zarządzającej wpłynęło pismo Strony z prośbą                   
o pomniejszenie całości płatności końcowej o kwotę części korekty finansowej wraz                        
z odsetkami. Instytucja Zarządzająca poprzez pomniejszenie w całości płatności końcowej  
odzyskała w dacie wpływu ww. pisma zgodnie z art. 207 ust. 2a ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.)                        
(zwana dalej: „ustawą o finansach publicznych”) środki dofinansowania w kwocie                     
34 102,07 zł wraz z odsetkami w wysokości 8 722,67 zł. W nawiązaniu do pism Instytucji 
Zarządzającej znak: EFRR.V-433-RPO-1.1-66-2016.IG z dnia 07.06.2016 r. i EFRR.V-433-
RPO-1.1-85-2016.IG z dnia 12.07.2016 r. Strona w dniach 05.07.2016 r. i 04.08.2016 r. 
dokonała zwrotu środków dofinasowania w łącznej wysokości 15 805,05 zł wraz z odsetkami 
w wysokości 4 194,95 zł. W stosunku do pozostałej kwoty korekty finansowej w wysokości 
369 350,12 zł w dniu 14.09.2016 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego - jako Instytucja 
Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego                  
na lata 2007–2013 wydał Decyzję nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-257/11-2016/11                     
w sprawie zwrotu przez Beneficjenta dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa wraz z odsetkami  w wysokości określonej                    
jak dla zaległości podatkowych, udzielonego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 na podstawie Umowy                 
o dofinansowanie nr UDA-RPSW.01.01.00-26-257/11-00. W przewidzianym w prawie 
terminie Beneficjent złożył wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy. W dniu 11.01.2017 r. 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w wyniku ponownego rozpatrzenia sprawy wydał 
Decyzję nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-257/11-2017/1. Ww. Decyzja wraz z dniem 
11.01.2017 r. stała się ostateczna  i wykonalna.  



W Decyzji z dnia 14.09.2016 r. i Decyzji ją podtrzymującej z dnia 11.01.2017 r. Beneficjent 
został zobowiązany do zwrotu dofinansowania w łącznej kwocie: 369 350,12 zł                        
wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych. 
 
Na podstawie art. 67 ust. 1 w związku z art. 60 pkt 6 ustawy o finansach publicznych                      
do spraw dotyczących należności z tytułu zwrotu płatności dokonanych w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich nieuregulowanych niniejszą ustawą stosuje 
się przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego                 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1257, j.t) i odpowiednio przepisy Działu III ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r., poz. 201, z późn. zm.) (zwana dalej:  
„Ordynacją podatkową”). Zgodnie z treścią art. 61 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych: Organami pierwszej instancji właściwymi do wydawania decyzji (odpowiednio 
postanowień) w odniesieniu do należności z tytułu zwrotu płatności dokonanych w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich, są instytucje zarządzające, a na 
podstawie art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2016, poz. 383, z późn. zm.), instytucją zarządzającą w przedmiotowej 
sprawie jest Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.  
Zgodnie z treścią art. 62 § 4 i § 4a Ordynacji podatkowej  w sprawie zaliczenia wpłaty                   
na poczet zaległości podatkowych, odsetek za zwłokę (…) wydaje się postanowienie, (…)                    
z zastrzeżeniem § 4a, tj. postanowienie o którym mowa w § 4, wydaje się wyłącznie                       
na wniosek, w przypadku gdy: 

1) wpłata w całości pokrywa kwotę główną zaległości wraz z odsetkami za zwłokę, (…). 
W myśl art. 62 § 1 oraz art. 55 § 2 Ordynacji podatkowej wskazuje się, że jeśli wpłata nie 
pokrywa całkowicie kwoty dofinansowania objętego zwrotem wraz z odsetkami, wpłatę                   
tę zalicza się na poczet najwcześniej przekazanego dofinansowania podlegającego zwrotowi  
i należnych odsetek, a gdy wpłata jest wyższa niż ta kwota podlegająca zwrotowi pokrywa       
się z niej kolejno przekazane dofinansowanie podlegające zwrotowi, przy czym znajduje 
zastosowanie art. 55 § 2 w sytuacji, gdy wpłata nie pokrywa w całości kwoty dofinansowania 
(wraz z odsetkami) wynikającego z daty jego przekazania wówczas wpłatę tę zalicza                      
się proporcjonalnie na poczet zaległości oraz kwoty odsetek w stosunku, w jakim w dniu 
wpłaty pozostaje kwota zaległości do kwoty odsetek. 

Na podstawie § 5 ust. 9 umowy o dofinansowanie  nr UDA-RPSW.01.01.00-26-257/11-00                 
z dnia 31.08.2012 r. Instytucja Zarządzająca RPOWŚ na lata 2007-2013,                        
po dokonaniu weryfikacji przekazanego przez Beneficjenta wniosku o płatność, 
poświadczeniu wysokości i prawidłowości poniesionych wydatków kwalifikowalnych w nim 
ujętych, zatwierdza wysokość dofinansowania i przekazuje Beneficjentowi informację w tym 
zakresie. W przypadku wystąpienia rozbieżności między kwotą wnioskowaną przez 
Beneficjenta we wniosku o płatność a wysokością dofinansowania zatwierdzonego                        
do wypłaty, Instytucja Zarządzająca RPOWŚ na lata 2007-2013 załącza do informacji 
uzasadnienie. 

Na podstawie art.207 ust. 2 i ust. 2a ustawy o finansach publicznych zwrot środków 
może zostać dokonany przez pomniejszenie kolejnej płatności na rzecz beneficjenta o kwotę 
podlegającą zwrotowi, natomiast odsetki, nalicza się do dnia zwrotu środków lub do dnia 
wpływu do właściwej instytucji pisemnej zgody na pomniejszenie kolejnych płatności. 

 
Zwroty dokonywane przez Beneficjenta  przedstawiają się następująco: 
 

W wyniku przeliczenia w oparciu o § 5 ust. 9 umowy o dofinansowanie                        
nr UDA-RPSW.01.01.00-26-257/11-00 z dnia 31.08.2012 r. Instytucja Zarządzająca 



ustaliła, iż w wyniku dokonanego w dniu 19.05.2016 r. pomniejszenia środków                   
w kwocie 33 848,28  zł Beneficjent dokonał:  

 
• całkowitej spłaty dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

wykorzystanego z naruszeniem procedur i w nadmiernej wysokości, ujętego                       
do rozliczenia w ramach wniosku o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-12                        
w wysokości: 28 771,04 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy siedemset 
siedemdziesiąt jeden złotych, 04/100), 

 
• całkowitej spłaty dofinansowania z budżetu państwa wykorzystanego z naruszeniem 

procedur i w nadmiernej wysokości, ujętego do rozliczenia w ramach wniosku                      
o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-12 w wysokości: 5 077,24 zł (słownie: 
pięć tysięcy siedemdziesiąt siedem złotych, 24/100) 

 
W wyniku przeliczenia w oparciu o art. 207 ust. 2 i ust. 2a ustawy o finansach publicznych 
Instytucja Zarządzająca ustaliła, iż w wyniku dokonanego w dniu 06.06.2017 r. zwrotu 
środków w kwocie 42 824,74 zł Beneficjent dokonał:  

 
• częściowej spłaty dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

wykorzystanego z naruszeniem procedur i w nadmiernej wysokości, rozliczonego                  
w ramach wniosku o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-05 w wysokości: 
28 986,83 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt sześć 
złotych, 83/100) wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych, liczonymi od dnia przekazania środków tj. 18.07.2013 r. do dnia 
złożenia pisma wyrażającego zgodę na pomniejszenie płatności końcowej,                        
tj. 06.06.2016 r., w wysokości: 7 414,20 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta 
czternaście złotych, 20/100), 

• częściowej spłaty dofinansowania z budżetu państwa wykorzystanego z naruszeniem 
procedur i w nadmiernej wysokości, rozliczonego w ramach wniosku o płatność                  
nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-05 w wysokości: 5 115,24 zł (słownie: pięć 
tysięcy sto piętnaście złotych, 24/100) wraz z odsetkami w wysokości określonej jak 
dla zaległości podatkowych, liczonymi od dnia przekazania środków tj. 18.07.2013 r. 
do dnia złożenia pisma wyrażającego zgodę na pomniejszenie płatności końcowej,             
tj. 06.06.2016 r., w wysokości: 1 308,47 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta osiem 
złotych, 47/100). 

 
             W dniach 05.07.2016 r., 04.08.2016 r., Beneficjent dokonał zwrotu na rachunek 
bankowy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego kwoty w łącznej 
wysokości 20 000,00 zł.  Przedmiotowa kwota zwrotu w łącznej wysokości: 20 000,00 zł nie 
zaspokoiła należności głównej wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych, albowiem kwota zwrotu samego tylko dofinansowania powinna wynieść 
385 155,17 zł.  
 

W wyniku przeliczenia w oparciu o art. 62 § 1 oraz art. 55 § 2 Ordynacji podatkowej 
Instytucja Zarządzająca ustaliła, iż w wyniku dokonanego w dniu 05.07.2016 r. zwrotu 
środków w kwocie 10 000,00 zł Beneficjent dokonał:  

 
• częściowej spłaty dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

wykorzystanego z naruszeniem procedur i w nadmiernej wysokości, rozliczonego                  
w ramach wniosku o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-05 w wysokości: 



6 734,59 zł (słownie: sześć tysięcy siedemset trzydzieści cztery złote, 59/100)                    
wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, liczonymi 
od dnia przekazania środków tj. 18.07.2013 r. do dnia zwrotu, tj. 05.07.2016 r.,                       
w wysokości: 1 765,41 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset sześćdziesiąt pięć złotych, 
41/100) 

• częściowej spłaty dofinansowania z budżetu państwa wykorzystanego z naruszeniem 
procedur i w nadmiernej wysokości, rozliczonego w ramach wniosku o płatność                 
nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-05 w wysokości: 1 188,47 zł (słownie: jeden 
tysiąc sto osiemdziesiąt osiem złotych, 47/100) wraz z odsetkami w wysokości 
określonej jak dla zaległości podatkowych, liczonymi od dnia przekazania środków       
tj. 18.07.2013 r. do dnia zwrotu, tj. 05.07.2016 r., w wysokości: 311,53 zł (słownie: 
trzysta jedenaście złotych, 53/100). 
 

W wyniku przeliczenia w oparciu o art. 62 § 1 oraz art. 55 § 2 Ordynacji podatkowej 
Instytucja Zarządzająca ustaliła, iż w wyniku dokonanego w dniu 04.08.2016 r. zwrotu 
środków w kwocie 10 000,00 zł Beneficjent dokonał:  

 
• częściowej spłaty dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

wykorzystanego z naruszeniem procedur i w nadmiernej wysokości, rozliczonego                  
w ramach wniosku o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-05 w wysokości: 
6 699,70 zł (słownie: sześć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych, 
70/100) wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, 
liczonymi od dnia przekazania środków tj. 18.07.2013 r. do dnia zwrotu tj. 04.08.2016 
r., w wysokości: 1 800,30 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych, 30/100),   

• częściowej spłaty dofinansowania z budżetu państwa wykorzystanego z naruszeniem 
procedur i w nadmiernej wysokości, rozliczonego w ramach wniosku o płatność                  
nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-05 w wysokości: 1 182,29 zł (słownie: jeden 
tysiąc sto osiemdziesiąt dwa złote, 29/100) wraz z odsetkami w wysokości określonej 
jak dla zaległości podatkowych, liczonymi od dnia przekazania środków                        
tj. 18.07.2013 r. do dnia zwrotu tj. 04.08.2016 r., w wysokości: 317,71 zł (słownie: 
trzysta siedemnaście złotych, 71/100). 

 
W wyniku przeliczenia w oparciu o art. 62 § 1 Ordynacji podatkowej Instytucja 
Zarządzająca ustaliła, iż w wyniku dokonanego w dniu 16.02.2017 r. zwrotu środków               
w kwocie  465 581,12 zł Beneficjent dokonał:  

 
• całkowitej  spłaty dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

wykorzystanego z naruszeniem procedur i w nadmiernej wysokości, rozliczonego                  
w ramach wniosku o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-05  w wysokości: 
70 203,88 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy dwieście trzy złote, 88/100) wraz                   
z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, liczonymi                
od dnia przekazania środków tj. 18.07.2013 r. do dnia zwrotu tj. 16.02.2017 r.,                        
w wysokości: 21 881,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy osiemset osiemdziesiąt 
jeden złotych, 00/100), 
 

• całkowitej spłaty dofinansowania z budżetu państwa wykorzystanego z naruszeniem 
procedur i w nadmiernej wysokości, rozliczonego w ramach wniosku o płatność                 
nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-05 w wysokości: 12 389,00 zł (słownie: 
dwanaście tysięcy trzysta osiemdziesiąt dziewięć złotych, 00/100) wraz z odsetkami            
w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, liczonymi od dnia 



przekazania środków tj. 18.07.2013 r. do dnia zwrotu tj. 16.02.2017 r., w wysokości: 
3 861,00 zł (słownie: trzy tysiące osiemset sześćdziesiąt jeden złotych, 00/100), 

 
• całkowitej  spłaty dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

wykorzystanego z naruszeniem procedur i w nadmiernej wysokości, rozliczonego                  
w ramach wniosku o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-06  w wysokości: 
26 409,68 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy czterysta dziewięć złotych, 68/100) 
wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, liczonymi 
od dnia przekazania środków tj. 23.08.2013 r. do dnia zwrotu tj. 16.02.2017 r.,                   
w wysokości: 7 971,00 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt jeden 
złotych, 00/100), 
 

• całkowitej spłaty dofinansowania z budżetu państwa wykorzystanego z naruszeniem 
procedur i w nadmiernej wysokości, rozliczonego w ramach wniosku o płatność                  
nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-06 w wysokości: 4 660,53 zł (słownie:  cztery 
tysiące sześćset sześćdziesiąt złotych, 53/100) wraz z odsetkami w wysokości 
określonej jak dla zaległości podatkowych, liczonymi od dnia przekazania środków   
tj. 23.08.2013 r. do dnia zwrotu tj. 16.02.2017 r., w wysokości: 1 407,00 zł (słownie: 
jeden tysiąc czterysta siedem złotych, 00/100), 

 
• całkowitej  spłaty dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

wykorzystanego z naruszeniem procedur i w nadmiernej wysokości, rozliczonego                  
w ramach wniosku o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-07  w wysokości: 
16 972,53 zł (słownie: szesnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt dwa złote, 
53/100) wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, 
liczonymi od dnia przekazania środków tj. 11.10.2013 r. do dnia zwrotu tj. 16.02.2017 
r., w wysokości: 4 895,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt pięć 
złotych, 00/100), 

 
• całkowitej spłaty dofinansowania z budżetu państwa wykorzystanego z naruszeniem 

procedur i w nadmiernej wysokości, rozliczonego  w ramach wniosku o płatność                
nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-07 w wysokości: 2 995,15 zł (słownie: dwa 
tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych, 15/100) wraz z odsetkami                        
w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, liczonymi od dnia 
przekazania środków tj. 11.10.2013 r. do dnia zwrotu tj. 16.02.2017 r., w wysokości: 
864,00 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt cztery złote, 00/100),              

 
• całkowitej  spłaty dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

wykorzystanego z naruszeniem procedur i w nadmiernej wysokości, rozliczonego                  
w ramach wniosku o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-08  w wysokości: 
60 632,76 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy sześćset trzydzieści dwa złote, 76/100) 
wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, liczonymi 
od dnia przekazania środków tj. 19.11.2013 r. do dnia zwrotu tj. 16.02.2017 r.,                    
w wysokości: 16 838,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy osiemset trzydzieści osiem 
złotych, 00/100), 

 
• całkowitej spłaty dofinansowania z budżetu państwa wykorzystanego z naruszeniem 

procedur i w nadmiernej wysokości, rozliczonego  w ramach wniosku o płatność                
nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-08 w wysokości: 10 699,89 zł (słownie:  dziesięć 
tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych, 89/100) wraz z odsetkami                     



w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, liczonymi od dnia 
przekazania środków tj. 19.11.2013 r. do dnia zwrotu tj. 16.02.2017 r.,                        
w wysokości: 2 971,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt jeden 
złotych, 00/100), 

 
• całkowitej  spłaty dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

wykorzystanego z naruszeniem procedur i w nadmiernej wysokości, rozliczonego                  
w ramach wniosku o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-09 w wysokości: 
13 855,29 zł (słownie: trzynaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt pięć złotych, 29/100) 
wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, liczonymi 
od dnia przekazania środków tj. 11.02.2014 r. do dnia zwrotu tj. 16.02.2017 r.,                    
w wysokości: 3 529,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset dwadzieścia dziewięć złotych, 
00/100), 

 
• całkowitej spłaty dofinansowania z budżetu państwa wykorzystanego z naruszeniem 

procedur i w nadmiernej wysokości, rozliczonego w ramach wniosku o płatność                 
nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-09 w wysokości: 2 445,05 zł (słownie: dwa 
tysiące czterysta czterdzieści pięć złotych, 05/100) wraz z odsetkami w wysokości 
określonej jak dla zaległości podatkowych, liczonymi od dnia przekazania środków             
tj. 11.02.2014 r. do dnia zwrotu tj. 16.02.2017 r., w wysokości: 623,00 zł (słownie: 
sześćset dwadzieścia trzy złote, 00/100), 

 
• całkowitej  spłaty dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

wykorzystanego z naruszeniem procedur i w nadmiernej wysokości, rozliczonego                  
w ramach wniosku o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-10  w wysokości: 
15 258,63 zł (słownie: piętnaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt osiem złotych, 63/100) 
wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, liczonymi 
od dnia przekazania środków tj. 19.05.2014 r. do dnia zwrotu tj. 16.02.2017 r.,                    
w wysokości: 3 481,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt jeden złotych, 
00/100), 

 
• całkowitej spłaty dofinansowania z budżetu państwa wykorzystanego z naruszeniem 

procedur i w nadmiernej wysokości, rozliczonego w ramach wniosku o płatność                
nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-10 w wysokości: 2 692,70 zł (słownie:  dwa 
tysiące sześćset dziewięćdziesiąt dwa złote, 70/100) wraz z odsetkami w wysokości 
określonej jak dla zaległości podatkowych, liczonymi od dnia przekazania środków             
tj. 19.05.2014 r. do dnia zwrotu tj. 16.02.2017 r., w wysokości: 614,00 zł (słownie: 
sześćset czternaście złotych, 00/100), 

 
• całkowitej  spłaty dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

wykorzystanego z naruszeniem procedur i w nadmiernej wysokości, rozliczonego                  
w ramach wniosku o płatność nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-11  w wysokości: 
110 614,77 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy sześćset czternaście złotych, 77/100)    
wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, liczonymi 
od dnia przekazania środków tj. 25.07.2014 r. do dnia zwrotu tj. 16.02.2017 r.,                   
w wysokości: 23 202,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące dwieście dwa złote, 
00/100), 

 
• całkowitej spłaty dofinansowania z budżetu państwa wykorzystanego z naruszeniem 

procedur i w nadmiernej wysokości, rozliczonego w ramach wniosku o płatność                 



nr WNP-RPSW.01.01.00-26-257/11-11 w wysokości: 19 520,26 zł (słownie: 
dziewiętnaście tysięcy pięćset dwadzieścia złotych, 26/100) wraz z odsetkami                      
w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, liczonymi od dnia 
przekazania środków tj. 25.07.2014 r. do dnia zwrotu tj. 16.02.2017 r., w wysokości: 
4 094,00 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćdziesiąt cztery złote, 00/100). 

 
Wobec powyższego, w wyniku ww. zwrotów środków na łączną kwotę: 562 254,15 zł 
Beneficjent dokonał całkowitej spłaty zobowiązania względem Instytucji Zarządzającej,                
tj. kwoty korekty finansowej w wysokości: 453 105,53 zł oraz odsetek w wysokości 
określonej jak dla zaległości podatkowych w wysokości: 109 148,62 zł. 
 
Niniejsze Postanowienie zostało wydane przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego                 
na wniosek Beneficjenta z dnia 03.07.2017 r., zgodnie z art. 62 § 4a pkt 1 Ordynacji 
podatkowej. 
 
 
 
 
Pouczenie: 
Od niniejszego postanowienia w terminie 7 dni od dnia doręczenia przysługuje prawo 
wniesienia zażalenia do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego jako Instytucji 
Zarządzającej RPOWŚ na lata 2007-2013. Jeżeli strona nie chce skorzystać z ww. prawa, 
może wnieść do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach skargę                        
na postanowienie w terminie 30 dni od dnia doręczenia postanowienia stronie. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. Wpis od skargi wynosi                
100,00 złotych ( słownie: sto złotych, 00/100). 
 

   
       WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
                        

 
               JAN MAĆKOWIAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Postanowienie otrzymują: 



1) Pełnomocnik: Wojciech Adamczyk ”Adamczyk, Saganowski, Wojcieszek Radcowie Prawni spółka 
cywilna”  ul. Hanki Czaki 2 lok.83, 01-588 Warszawa, 

2) a/a – (2 egzemplarze). 
 


